PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2014.
Processo: Pregão (Presencial) nº 057/2014.
Objeto: registro de preços para a aquisição de material de esgoto, com entrega parcelada, para atender diversos
setores da Municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses , conforme Anexo I.
A Prefeitura Municipal de Rosana torna público o Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão
(Presencial) nº 057/2014 , conforme detentora(s) e seu(s) respectivo(s) preço(s) unitário(s):

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO
(R$)

DETENTORA (S) (PELA ORDEM)

1 Caixa de descarga com engate  Unid 100 22,80 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

2 Caixa Sifonada (completa) com porta-grelha
quadrada e grelha quadrada de 150x150x50mm Unid 30 22,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -

EPP

3 Caixa Sifonada (completa) com porta-grelha
quadrada e grelha quadrada de 100x100x50mm Unid 30 11,50 M.A. TESTE PARRA ME

4 Espud borracha para vaso sanitário Unid 100 1,50 M.A. TESTE PARRA ME
5 Espud sanfonada para vaso sanitário Unid 100 1,10 M.A. TESTE PARRA ME
6 Joelho sanitário de 90º PVC de 100 mm  Unid 100 2,00 M.A. TESTE PARRA ME
7 Joelho sanitário de 90º PVC de 40 mm Unid 100 0,57 M.A. TESTE PARRA ME
8 Joelho sanitário de 90º PVC de 50 mm Unid 100 0,94 M.A. TESTE PARRA ME
9 Joelho sanitário de 90º PVC de 75 mm Unid 100 1,66 M.A. TESTE PARRA ME

10 Jogo Sanitário (Vaso + lavatório com coluna) na
cor branco Jogo 40 195,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -

EPP

11 Vaso sanitário sem caixa acoplada, na cor
branco

Jogo 20 92,50 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

12 Lavatório com coluna, na cor branco Jogo 20 90,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

13 Junção simples sanitário de PVC de 100 mm  Unid 40 9,16 M.A. TESTE PARRA ME
14 Junção simples sanitário de PVC de 40 mm Unid 40 1,16 M.A. TESTE PARRA ME
15 Junção simples sanitário de PVC de 50 mm Unid 40 3,33 M.A. TESTE PARRA ME
16 Junção simples sanitário de PVC de 75 mm Unid 40 8,15 M.A. TESTE PARRA ME
17 Redução Excêntrica de PVC de 100x50 mm Unid 40 3,35 M.A. TESTE PARRA ME
18 Redução Excêntrica de PVC de 100x75 mm Unid 40 3,50 M.A. TESTE PARRA ME

19 Reparo para caixa de descarga Unid 55 4,90 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

20 Válvula para lavatório sem ladrão em PVC Unid 39 2,80 M.A. TESTE PARRA ME
21 Válvula para pia sem ladrão em PVC Unid 40 1,00 M.A. TESTE PARRA ME

22 Sifão copo para Pia e Lavatório de 1”x1.1/4” Unid 20 11,50 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

23 Sifão corrugado de 40 x 50 mm Unid 150 3,30 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

24 Tê Sanitário de PVC 100x100 mm Unid 40 5,15 M.A. TESTE PARRA ME
25 Tê Sanitário de PVC 50x50 mm  Unid 120 3,15 M.A. TESTE PARRA ME
26 Tê Sanitário de PVC 75x75 mm  Unid 40 4,98 M.A. TESTE PARRA ME

27

Torneira de metal cromada ante-vandalismo
com acionamento hidromecânico com leve
toque de pressão manual e fechamento
automático em 06 segundos no diam. ½” e
assentamento embutiada na parede.,

Unid 40 340,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

28

Torneira de metal cromada com acionamento
hidromecânico com leve toque de pressão
manual e fechamento automático em 06
segundos no diam. ½” e assento em mesa.,

Unid 40 100,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

31 Tubo de descarga de 38 mm com joelho azul Unid 90 4,80 M.A. TESTE PARRA ME

32 Tubo para caixa de descarga de embutir de 40
mm Unid 90 7,80 M.A. TESTE PARRA ME

33 Tubo sanitário de PVC 100 mm Bar 80 39,40 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

34 Tubo sanitário de PVC 150 mm  Bar 30 98,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

35 Tubo sanitário de PVC 200 mm  Bar 30 200,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

36 Tubo sanitário de PVC 250 mm  Bar 30 240,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

37 Tubo sanitário de PVC 40 mm Bar 30 15,60 M.A. TESTE PARRA ME

38 Tubo sanitário de PVC 50 mm Bar 40 27,50 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

39 Tubo sanitário de PVC 75 mm Bar 40 38,00 ROGÉRIO HERREIRA BONATI -
EPP

Vigência: O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses , contados a partir da data de
sua publicação.
A existência de preços registrados não obriga a PREFEITURA a firmar as contratações que deles poderão advir.
Data da assinatura: 23/07/2014.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.